
ORIGINALE 
 

COMUNE DI CAMBIANO 
 

 

 

 

 

 

 

 

Provincia di Torino 

 

 
SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

N.ro Registro Generale 68 del 18-03-2021 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DI MOBILITA' ESTERNA 

DESERTA E APPROVAZIONE VERBALE  

 

Cod. CIG:  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 Visto l’art. 107 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 148 in data 30/12/2020 con la quale sono stati assegnati 

provvisoriamente ai Responsabili dei Servizi le dotazioni di Bilancio-Peg per l’anno 2021; 

 

 

 Adotta la seguente DETERMINAZIONE: 

 



OGGETTO: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DI MOBILITA' ESTERNA DESERTA E 

APPROVAZIONE VERBALE 

 

Premesso che: 

- in data 28/09/2020 con determinazione n. 221  ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 

veniva approvato l’avviso di ricerca di personale mediante mobilità esterna tra enti; 

- tale avviso veniva pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune al N. 667 dal 

01/10/2020 al 02/11/2020 e sul sito www.comune.cambiano.to.it, nonché trasmesso ai 

Comuni limitrofi per opportuna diffusione; 

- alla scadenza del termine indicato nell’avviso presentavano domanda n. 2 candidati; 

 

Rilevato che: 

 

 con determinazione n. 276 in data 06/11/2020 veniva disposta, per l’avviso di cui sopra, 

l’ammissione di candidati;  

 veniva pubblicato sul sito internet del Comune la comunicazione inerente  luogo e  data del 

colloquio  e precisamente “in presenza, il giorno 11 dicembre 2020 a partire dalle ore 

10,00 presso palazzo comunale del Comune di Cambiano – Piazza Vittorio Veneto n. 9 – 

Cambiano, fatti salvi ulteriori provvedimenti governativi in materia di contenimento del 

contagio da COVID-19”; 

 veniva pubblicato sul sito internet del Comune l’elenco dei candidati ammessi come segue: 

 

N
. 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA AMMISSIONE 

1 RONCO CATERINA 06/02/1965  AMMESSA 

2 TOMALINO ALBERTO 03/05/1978 AMMESSO 

 

 

Tenuto conto che: 

 in data 7.12.2020, in osservanza del DPCM 3 dicembre 2020, art. 1, comma 10, lettera Z in 

combinato disposto con l’art. 14, comma 1, che sospendeva lo svolgimento delle procedure 

concorsuali pubbliche e private e di quelle di abilitazione all'esercizio delle professioni fino 

alla data del 15 gennaio 2021, con avviso pubblicato sul sito internet del Comune i colloqui 

venivano rinviati a data da destinarsi; 

 in data 17.2.2021 veniva comunicata, con avviso pubblicato sul sito internet del Comune, la 

nuova data per i colloqui, fissati in presenza per il giorno 26 febbraio 2021 a partire dalle 

ore 10,30 presso palazzo comunale del Comune di Cambiano –Piazza Vittorio Veneto n. 9 –

Cambiano; 

 in data 25.02.2021 veniva nominata la Commissione Selezionatrice, con provvedimento del 

Responsabile del Servizio Tecnico OO.PP,  Prot. n. 2724 ai sensi dell’art. 4 del 

“Regolamento delle assunzioni mediante mobilità esterna volontaria da altre 

amministrazioni” approvato con deliberazione della G.C. n. 3 del 16/01/20; 

 alla data e all’ora fissata per i colloqui nessuno dei candidati ammessi si presentava, la 

commissione dava atto che la procedura era andata deserta, redigendo apposito verbale che 

si allega alla presente (Allegato “A”) 

http://www.comune.cambiano.to.it/


 

 

Tutto quanto ciò premesso 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di dare atto che quanto riportato nella premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

Di approvare, per i motivi esposti in narrativa, il Verbale n. 1 trasmesso dalla Commissione 

selezionatrice per la ricerca di personale mediante mobilità esterna tra enti, per la copertura di un 

posto di "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO -  CAT. C- SERVIZI DEMOGRAFICI" allegato al 

presente atto del quale fa parte integrante e sostanziale; 

 

Di dare atti che il verbale, debitamente sottoscritti dal Commissari e dal Segretario, non 

saranno pubblicati all’albo pretorio online per garantire la privacy dei candidati, ma saranno 

conservati agli atti dell’Ufficio Personale ed in visione a chi ne farà motivata richiesta; 

 

Di dare atto, come da verbale allegato che nessuno dei candidati ammessi si è presentato per 

sostenere il colloquio, dichiarando, pertanto, deserta e di conseguenza conclusa la procedura di 

mobilità. 

 

Di dare atto che la procedura è andata deserta, non essendosi presentato, alla data e all’ora 

della convocazione, alcuno dei candidati ammessi per sostenere il colloquio. 

 

Di dare atto che l’esito della procedura verrà pubblicato all’albo pretorio on line del Comune 

e nella sezione amministrazione trasparente nel sezione “Bandi di Concorso”. 

 

Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa. 

 

 

 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 
 (Documento originale firmato digitalmente) 

 
 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

N.ro Registro Generale 68 del 18-03-2021 

 

Oggetto: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DI MOBILITA' ESTERNA DESERTA E 

APPROVAZIONE VERBALE 

 

    

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

   

PARERE:   Favorevole         in ordine alla   Regolarità Tecnica 

   

 

 

Data 18-03-2021 Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
   

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

N.ro Registro Generale 68 del 18-03-2021 

 

Oggetto: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DI MOBILITA' ESTERNA DESERTA E 

APPROVAZIONE VERBALE 

 

    

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

   

PARERE:   Favorevole         in ordine alla   Regolarita' Contabile 

   

 

 

Data 18-03-2021 Il Responsabile del Servizio 

 Smeriglio Susanna 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
Proposta n. 20   del  17-03-2021                               
   

N.ro Registro Generale 68 del 18-03-2021 

 

Oggetto: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DI MOBILITA' ESTERNA DESERTA E 
APPROVAZIONE VERBALE 

 

    

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale online per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza odierna. 
 
Lì,  22-03-2021 

 
 SEGRETARIO COMUNALE 

 CAPO Barbara Vittoria 

 (Documento originale firmato digitalmente) 
     

 


